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Wettkampfprotokoll 

 
Funktion Name Name 
Rennleitung JÄGER Werner JÄGER Werner 
Sprecher WOLF Hannes WOLF Hannes 
Rennbüro / Protokoll SCHINNERL Alexandra SCHINNERL Alexandra 
Rennbüro / Finanzen FEICHTNER B Kassier FEICHTNER B Kassier 
   

Schiedsrichter HAGER Peter HAGER Peter 
Schiedsrichter Ass DELLA PIETRA Edi DELLA PIETRA Edi 
Schiedsrichter Ass FEICHTNER  Brigitte FEICHTNER  Brigitte 
   

Starter ROSNER Andreas ROSNER Andreas 
Starter Ass. JÄGER Florian BRUGGER Thomas 
   

Elektr. Zeitnehmung LOSS Josef LOSS Josef 
Elektr. Zeitnehmung SCHINNERL Herbert SCHINNERL Herbert 
Elektr. Zeitnehmung VAN der VOORN Petra VAN der VOORN Petra 
Elektr. Zeitnehmung STIGGER Patrick STIGGER Patrick 
   

Handzeitnehmung LAIMGRUBER Roswitha LAIMGRUBER Roswitha 
Handzeitnehmung ODOR Max ODOR Max 
Handzeitnehmung STADLMAIR Eva STADLMAIR Eva 
Handzeitnehmung BRUGGER Julia BRUGGER Julia 
   

Zielrichter DELLA PIETRA Edi DELLA PIETRA Edi 
Rundenzähler GSCHWENTNER Martin GSCHWENTNER Martin 
   

Kurvenrichter HAGER Martina NOCKER Georg 
Kurvenrichter TURANOVIC Anela TURANOVIC Anela 
   

Vorstart GSCHWENTNER Barbara GSCHWENTNER Barbara 
Vorstart ODOR Britta ODOR Britta 
   

Wechselrichter ROKITA Jurek ROKITA Jurek 
   

Medizinische Versorgung GSCHWENTNER Martin GSCHWENTNER Martin 
   

Verpflegung, 
Vorbereitung/Einkauf 

HOLZÄPFEL Christian HOLZÄPFEL Christian 

Verpflegung, Buffet UNTERDÖRFEL Katrin ZIMMERLING Evelyn 
Verpflegung, Buffet  GERBER Tina 
 



Rahmen Junioren F - C

400m track Open air

ÖM Sprint Vierkampf und Einzelstrecken, 13.01.2018 to 14.01.2018, Innsbruck

NameSt. No. Club

Competitors participant LADIES

31 USCMOLNAR Anna  

32 USCSCHINNERL Viktoria  

33 USCFEICHTNER Viola  

34 ESCHERZOG Vanessa  

35 USCVAN DER VOORN Petra  

36 USCGÜNTER Fiona  

37 SCLPETUTSCHNIGG Lina  

38 SCLMATKOVIC Ivona  

39 SCLHAUPT Sarah  

40 SCLPENDL Sharon  

41 MNVMÜLLER Hanna  

42 USCBRUGGER Lola  

43 USCROSNER Jeannine  

44 USCROSNER Sarah  

45 USCHÄUSLER Lisa-Marie  

46 USCBRUGGER Marie  

47 USCBRUGGER Rabea  

48 USCGERBER Sofia  

49 USCZIMMERLING Lisa  

50 USCKREYER Laura  

51 USCHÄUSLER Sara Sophie  

101 NEDABBENHUIJS Kira  

NameSt. No. Club

Competitors participant MEN

2 USCODOR Gabriel  

3 USCHEIDEGGER Linus  

4 USCHAGER Armin  

5 USCROOT Floris  

6 LISCMAYR Daniel  

7 RECFALGER Christian  

8 ECVRAINER Udo  

9 ECVPHILEMON Rainer  

11 SCLFARTHOFER Alexander  

12 SCLBINA Ryan  

14 MNVFEICHTER Elias  

15 MNVSTADLHOFER Leon  

16 MNVMÜLLER Moritz  

17 MNVREGITTNIG Roman  

18 USCNOCKER Adrian  

19 USCGERBER Enrico  

20 USCGERBER Adrian  

21 USCZIMMERLING Julian  

22 USCDI CESARE Matteo  

24 USCMAHMOUD Masin  

25 USCKOHLWEG Leo  

26 LISCBEHAM Armin  
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NameSt. No. ClubCategory

Rahmen Junioren F - C

400m track Open air

ÖM Sprint Vierkampf und Einzelstrecken, 13.01.2018 to 14.01.2018, Innsbruck

ECV - ECV ECV

8 RAINER,  Udo   MEN M

9 PHILEMON,  Rainer  M

2Amount of Skaters: 

2Amount of Skaters    ECV : 

ESC - ESC Otrouza ESC

34 HERZOG,  Vanessa   LADIES L

1Amount of Skaters: 

1Amount of Skaters    ESC : 

LISC - LISC-2010 LISC

6 MAYR,  Daniel   MEN M

26 BEHAM,  Armin  M

2Amount of Skaters: 

2Amount of Skaters    LISC : 

MNV - Maraton Natureis Verein MNV

41 MÜLLER,  Hanna   LADIES LC

1Amount of Skaters: 

14 FEICHTER,  Elias   MEN MC

15 STADLHOFER,  Leon  MC

16 MÜLLER,  Moritz  MD

17 REGITTNIG,  Roman  MD

4Amount of Skaters: 

5Amount of Skaters    MNV : 

NED - NED

101 ABBENHUIJS,  Kira   LADIES L

1Amount of Skaters: 

1Amount of Skaters    NED : 

REC - ASVÖ Roll- und Eisschnellaufclub Innsbruck REC

7 FALGER,  Christian   MEN M

1Amount of Skaters: 

1Amount of Skaters    REC : 

SCL - SC-Lattela Wörgl SCL

37 PETUTSCHNIGG,  Lina   LADIES LF

38 MATKOVIC,  Ivona  LE

39 HAUPT,  Sarah  LE

40 PENDL,  Sharon  LE

4Amount of Skaters: 

11 FARTHOFER,  Alexander   MEN MD

12 BINA,  Ryan  MF

2Amount of Skaters: 

6Amount of Skaters    SCL : 

USC - Union Speedskating Club Innsbruck USC

31 MOLNAR,  Anna   LADIES LB

32 SCHINNERL,  Viktoria  LA

33 FEICHTNER,  Viola  LA

35 VAN DER VOORN,  Petra  L

36 GÜNTER,  Fiona  L

42 BRUGGER,  Lola  LD
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NameSt. No. ClubCategory

Rahmen Junioren F - C

400m track Open air

ÖM Sprint Vierkampf und Einzelstrecken, 13.01.2018 to 14.01.2018, Innsbruck

43 ROSNER,  Jeannine   LADIES LE

44 ROSNER,  Sarah  LE

45 HÄUSLER,  Lisa-Marie  LF

46 BRUGGER,  Marie  LF

47 BRUGGER,  Rabea  LF

48 GERBER,  Sofia  LF

49 ZIMMERLING,  Lisa  LF

50 KREYER,  Laura  LF

51 HÄUSLER,  Sara Sophie  LF

15Amount of Skaters: 

2 ODOR,  Gabriel   MEN MB

3 HEIDEGGER,  Linus  M

4 HAGER,  Armin  M

5 ROOT,  Floris  M

18 NOCKER,  Adrian  MB

19 GERBER,  Enrico  MC

20 GERBER,  Adrian  MD

21 ZIMMERLING,  Julian  MD

22 DI CESARE,  Matteo  MD

24 MAHMOUD,  Masin  ME

25 KOHLWEG,  Leo  ME

11Amount of Skaters: 

26Amount of Skaters    USC : 

Page: 2
time4race ® - Licence for: Austrian Speed Skating Association, ASSAPrinting Time: 11:30:00

Printing Date: 14.01.2018



 ÖM Sprint Vierkampf und Einzelstrecken, 13.01.2018 to 14.01.2018, Innsbruck  
 Rahmen Junioren F - C  
 400m track Open air  

 ÖM Ladies Sprint  Ranking after Distance nach 2 * 500 m  
 Points  Diff.  
 1 34 HERZOG Vanessa ESC 38,99  (1) 38,76  (1) 77,750 
 2 32 SCHINNERL Viktoria USC 42,89  (2) 43,06  (2) 85,950 8,200 
 3 33 FEICHTNER Viola USC 46,28  (3) 46,17  (3) 92,450 14,700 
 4 41 MÜLLER Hanna MNV 51,53  (5) 49,62  (4) 101,150 23,400 
 36 GÜNTER Fiona USC 46,44  (4) DNS 

 ÖM Men Sprint  Ranking after Distance 2 * 500 m  
 Points  Diff.  
 1 2 ODOR Gabriel USC 38,37  (1) 37,80  (1) 76,170 
 2 3 HEIDEGGER Linus USC 39,04  (2) 40,42  (2) 79,460 3,290 
 3 18 NOCKER Adrian USC 47,45  (5) 48,00  (7) 95,450 19,280 
 4 15 STADLHOFER Leon MNV 48,08  (6) 47,70  (5) 95,780 19,610 
 5 6 MAYR Daniel LISC 48,33  (7) 47,66  (4) 95,990 19,820 
 6 14 FEICHTER Elias MNV 48,67  (8) 47,99  (6) 96,660 20,490 
 7 26 BEHAM Armin LISC 49,90  (9) 48,43  (8) 98,330 22,160 
 8 7 FALGER Christian REC  1:02,29  (10) 41,52  (3) 103,810 27,640 
 5 ROOT Floris USC 39,50  (3) DNS 
 4 HAGER Armin USC 39,83  (4) DNS 
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Rahmen Junioren F - C

400m track Open air

ÖM Sprint Vierkampf und Einzelstrecken, 13.01.2018 to 14.01.2018, Innsbruck

Ranking after 3 Distance

Points Diff.

ÖM Ladies Sprint

500 M 1000 M 500 M

38,99  1:18,89 38,76 117,1951 34 HERZOG Vanessa ESC (1) (1) (1)

42,89  1:24,67 43,06 128,285 11,0902 32 SCHINNERL Viktoria USC (2) (2) (2)

46,28  1:32,68 46,17 138,790 21,5953 33 FEICHTNER Viola USC (3) (3) (3)

51,53  1:46,65 49,62 154,475 37,2804 41 MÜLLER Hanna MNV (5) (5) (4)

46,44  1:35,73 36 GÜNTER Fiona USC DNS(4) (4)

Ranking after 3 Distance

Points Diff.

ÖM Men Sprint

500 M 1000 M 500 M

38,37  1:14,55 37,80 113,4451 2 ODOR Gabriel USC (1) (2) (1)

39,04  1:14,29 40,42 116,605 3,1602 3 HEIDEGGER Linus USC (2) (1) (2)

48,33  1:36,99 47,66 144,485 31,0403 6 MAYR Daniel LISC (7) (4) (4)

47,45  1:38,76 48,00 144,830 31,3854 18 NOCKER Adrian USC (5) (5) (7)

 1:02,29  1:22,45 41,52 145,035 31,5905 7 FALGER Christian REC (10) (3) (3)

48,08  1:39,11 47,70 145,335 31,8906 15 STADLHOFER Leon MNV (6) (6) (5)

48,67  1:42,76 47,99 148,040 34,5957 14 FEICHTER Elias MNV (8) (7) (6)

49,90  2:00,22 48,43 158,440 44,9958 26 BEHAM Armin LISC (9) (8) (8)

39,50 5 ROOT Floris USC DNS DNS(3)

39,83 4 HAGER Armin USC DNS DNS(4)
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Rahmen Junioren F - C

400m track Open air

ÖM Sprint Vierkampf und Einzelstrecken, 13.01.2018 to 14.01.2018, Innsbruck

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceÖM Ladies Sprint

500 M 1000 M 500 M 1000 M

Österreichische Sprint Meisterin 2018

42,89  1:24,67 43,06  1:25,93 1 171,250(2) (2) (2) (1)SCHINNERL Viktoria USC
46,28  1:32,68 46,17  1:30,90 12,9902 184,240(3) (3) (3) (2)FEICHTNER Viola USC
51,53  1:46,65 49,62  1:45,40 35,9253 207,175(5) (5) (4) (3)MÜLLER Hanna MNV

38,99  1:18,89 38,76 (1) (1) (1)HERZOG Vanessa ESC  
46,44  1:35,73 (4) (4)GÜNTER Fiona USC DNS  

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceÖM Men Sprint

500 M 1000 M 500 M 1000 M

Österreichischer Sprint Staatsmeisterschaft 2018

38,37  1:14,55 37,80  1:14,15 1 150,520(1) (2) (1) (1)ODOR Gabriel USC
39,04  1:14,29 40,42  1:14,63 3,4002 153,920(2) (1) (2) (2)HEIDEGGER Linus USC

 1:02,29  1:22,45 41,52  1:22,71 35,8703 186,390(10 (3) (3) (3)FALGER Christian REC
48,33  1:36,99 47,66  1:35,75 41,8404 192,360(7) (4) (4) (4)MAYR Daniel LISC
47,45  1:38,76 48,00  1:37,34 42,9805 193,500(5) (5) (7) (6)NOCKER Adrian USC
48,08  1:39,11 47,70  1:36,62 43,1256 193,645(6) (6) (5) (5)STADLHOFER Leon MNV
48,67  1:42,76 47,99  1:38,49 46,7657 197,285(8) (7) (6) (7)FEICHTER Elias MNV
49,90  2:00,22 48,43  1:49,10 62,4708 212,990(9) (8) (8) (8)BEHAM Armin LISC
39,50 (3)ROOT Floris USC DNS DNS  
39,83 (4)HAGER Armin USC DNS DNS  
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Rahmen Junioren F - C

400m track Open air

ÖM Sprint Vierkampf und Einzelstrecken, 13.01.2018 to 14.01.2018, Innsbruck

Ranking after 2 DistanceMen Junior D

Points Diff.500 M 1000 M

 1:52,87 110,3451 16 MÜLLER Moritz MNV 53,91 (1) (1)

 2:08,66 124,520 14,1752 17 REGITTNIG Roman MNV  1:00,19 (2) (2)
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Rahmen Junioren F - C

400m track Open air

ÖM Sprint Vierkampf und Einzelstrecken, 13.01.2018 to 14.01.2018, Innsbruck

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceMen Junior D

500 M 1000 M 500 M 1000 M

53,91  1:52,87 52,64  1:51,23 1 218,600(1) (1) (1) (1)MÜLLER Moritz MNV
 1:00,19  2:08,66  1:09,42  2:05,28 37,9802 256,580(2) (2) (5) (4)REGITTNIG Roman MNV

53,08  1:54,41 (2) (2)GERBER Adrian USC DNS DNS
55,70  1:54,87 (3) (3)FARTHOFER Alexander SCL DNS DNS

 1:02,15  2:05,57 (4) (5)ZIMMERLING Julian USC DNS DNS
 1:09,92  2:26,36 (6) (6)DI CESARE Matteo USC DNS DNS
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 ÖM Sprint Vierkampf und Einzelstrecken, 13.01.2018 to 14.01.2018, Innsbruck 
 Rahmen Junioren F - C 
 400m track Open air 

 Ladies Junior E Ranking after Distance 3 + 4 
 Points Diff. 
  1  43 ROSNER Jeannine USC 32,68  (1) 53,34  (1) 107,806 
  2  38 MATKOVIC Ivona SCL 35,25  (2) 56,99  (2) 115,740 7,934 
  3 44 ROSNER Sarah USC 35,67  (3)             59,35  (3) 117,640       9,834 
  4 39  HAUPT Sarah SCL 39,67  (4)          1:02,86  (4)        123,760      15,954 
 40 PENDL Sharon SCL 45,96  (5) DNS 

 Ladies Junior F Ranking after Distance 3 + 4 
 Points Diff. 
 1 47 BRUGGER Rabea USC 14,49  (2) 37,87  (1) 135,566 
 2 37 PETUTSCHNIGG Lina SCL 14,46  (1) 38,20  (2) 135,966 0,400 
 3 12 BINA Ryan SCL 15,84  (3) 43,37  (3) 151,483 15,917 
 4 50 KREYER Laura USC 16,10  (4) 44,30  (4) 154,333 18,767 
 5 48 GERBER Sofia USC 16,18  (5) 47,58  (6) 160,200 24,634 
 6 51 HÄUSLER Sara Sophie USC 17,04  (6) 45,46  (5) 160,966 25,400 
 7 49 ZIMMERLING Lisa USC 17,38  (7) 52,59  (7) 174,550 38,984 

 Men Junior C Ranking after Distance 3 + 4 
 Points Diff. 
 1 42 BRUGGER Lola USC 57,31  (1)  1:57,78  (1) 116,200 
 2 19 GERBER Enrico USC 58,74  (2)  2:04,00  (2) 120,740 4,540 

 Men Junior D Ranking after Distance 3 + 4 
 Points Diff. 
 1 16 MÜLLER Moritz MNV 52,64  (1)  1:51,23  (1) 108,255 
 2 20 GERBER Adrian USC 53,08  (2)  1:54,41  (2) 110,285 2,030 
 3 11 FARTHOFER Alexander SCL 55,70  (3)  1:54,87  (3) 113,135 4,880 
 4 21 ZIMMERLING Julian USC  1:02,15  (4)  2:05,57  (5) 124,935 16,680 
 5 17 REGITTNIG Roman MNV  1:09,42  (5)  2:05,28  (4) 132,060 23,805 
 6 22 DI CESARE Matteo USC  1:09,92  (6)  2:26,36  (6) 143,100 34,845 

 Men Junior E Ranking after Distance 3 + 4 
 Points Diff. 
 1 24 MAHMOUD Masin USC 37,04  (1)  1:01,43  (1) 123,163 
 2 25 KOHLWEG Leo USC 38,57  (2)  1:07,27  (2) 131,553 8,390 
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 Österreichische Staatsmeisterschaft Massenstart 14. 01.2018, Innsbruck 
 Österreichische Meisterschaft Massenstart Junioren F-A 14.01.2018 
 400m track Open air  Seite 1 von Seiten 2 

 Competition Result  
Distance : 100m + 1 Runde LF  2 .Day 
 Rang  No Name Time  Points  
 1 47 BRUGGER Rabea USC 
 2 37 PETUTSCHNIGG Lina SCL 
 3 50 KREYER Laura USC 
 4 48 GERBER Sofia USC 
 5 51 HÄUSLER Sara Sophie USC 
 6 49 ZIMMERLING Lisa USC 
Distance : 100m + 1 Runde MF  2 .Day 
 Rang  No Name Time  Points  
 1 12 BINA Ryan SCL 
Distance : 100m + 2 Runde LE  2 .Day 
 Rang  No Name Time  Points  
 1 43 ROSNER Jeannine USC 
 2 38 MATKOVIC Ivona SCL 
 3 44 ROSNER Sarah USC 
 4 39 HAUPT Sarah SCL 
Distance : 100m + 2 Runden ME  2 .Day 
 Rang  No Name Time  Points  
 1 24 MAHMOUD Masin USC 
 2 25 KOHLWEG Leo USC 
Distance : 100m + 3 Runde LD  2 .Day 
 Rang  No Name Time  Points  
 1 42 BRUGGER Lola USC 
Distance : 100m + 3 Runden MD  2 .Day 
 Rang  No Name Time  Points  
 1 16 MÜLLER Moritz MNV 
 2 20 GERBER Adrian USC 
 3 11 FARTHOFER Alexander SCL 
 4 17 REGITTNIG Roman MNV 
 5 21 ZIMMERLING Julian USC 
 6 22 DI CESARE Matteo USC 
Distance : 100m + 8 Runde LC  2 .Day 
 Rang  No Name Time  Points  
 1 41 MÜLLER Hanna MNV 
Distance : 100m + 8 Runden MC  2 .Day 
 Rang  No Name Time  Points  
 1 14 FEICHTER Elias MNV 
 2 15 STADLHOFER Leon MNV 
 3 19 GERBER Enrico USC 
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 Österreichische Staatsmeisterschaft Massenstart 14. 01.2018, Innsbruck 
 Österreichische Meisterschaft Massenstart Junioren F-A 14.01.2018 
 400m track Open air  Seite 2 von Seiten 2 

 Competition Result  
Distance : 100m + 16 Runden L  2 .Day 
 Rang  No Name Time  Points  
 1 32 SCHINNERL Viktoria USC 60 
 2 35 VAN DER VOORN Petra USC 40 
  33 FEICHTNER Viola USC  DNF 
Distance : 100m + 16 Runden M  2 .Day 
 Rang  No Name Time  Points  
 1 3 HEIDEGGER Linus USC 75 
 2 2 ODOR Gabriel USC 40 
 3 9 PHILEMON Rainer ECV 20 
 4 8 RAINER Udo ECV 
 5 18 NOCKER Adrian USC 
Distance : 100m + 16 Runden MB  2 .Day 
 Rang  No Name Time  Points  
 1 18 NOCKER Adrian USC 
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